

YÖK Ba kanı açıkladı: YÖK yetenek sınavı kalktı mı?

YÖK Ba kanı açıkladı: YÖK yetenek sınavı kalktı mı?

YÖK Yetenek sınavı kalktı mı? sorusu gündemde en çok merak edilen konular arasında yerini aldı. Özel yetenek sınavı kaldırıldı iddialarının gerçek olup olmamasına dair Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç açıklama yaptı. Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, özel yetenek sınavıyla ö renci alan 128 programdan sadece 14'ünde artık merkezi yerle tirme sınavı ile ö renci alınacağını söyledi. te YÖK Ba kanı'nın YÖK yetenek sınavına ili kin açıklaması..

YÖK Yetenek sınavı kalktı mı? merak ediliyor. Özel yetenek sınavı kaldırıldı iddialarının gerçek olup olmamasına dair Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç açıklama yaptı. Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, özel yetenek sınavıyla ö renci alan 128 programdan sadece 14'ünde artık merkezi yerle tirme sınavı ile ö renci alınacağını söyledi. YÖK Ba kanı'nın YÖK yetenek sınavına ili kin açıklaması haberimiz içerisinde yer alıyor.YÖK BA KANI AÇIKLADI: YETENEK SINAVI KALDIRILDI MI? Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, YÖK Genel Kurulu kararıyla özel yetenekle ö renci alan 128 programdan sadece 14'üne merkezi yerle tirmeye ö renci alımına geçilece ini belirterek, "Bu 14 programın hepsi zaten merkezi yerle tirmeye de ö renci alıyordu. Özel yetenek sınavı kaldırıldı iddiası bütünüyle gerçek dı ı" dedi. Saraç, YÖK'te düzenlenen bir toplantının ardından gazetecilere, YÖK Genel Kurulu'nda özel yetenek sınavıyla ö renci alan 14 bölüme merkezi sınavla ö renci yerle tirilmesine yönelik kararlar ilgili de erlendirmelerde bulundu. Söz konusu kararlar özel yetenekle ö renci alan 128 programdan sadece 14'üne merkezi yerle tirmeye ö renci alımına geçilece ini bildiren Saraç, "Bu 14 programın hepsi, zaten merkezi yerle tirmeye de ö renci alıyordu." dedi. Bu konuyla ilgili bilgi kirlili inin bulundu una i aret eden Saraç, "özel yetenek sınavı kaldırıldı" ekindeki bir durumun söz konusu olmadı ının altını çizerek, öyle konu tu: "Özel yetenek sınavının kaldırılmasına yönelik bir çalı ma olmadı ı gibi böyle bir dü ünçe zihnimizde de yer almıyor. Söz konusu olan 128 programın 14'ü ile ilgili alınan bir karar. Bu 14 programın ortak özelli i; bu programlara hem özel yetenek hem de merkezi yerle tirme ile ilgili ö renci alınması. Dolayısıyla 'bunlar sadece özel yetenekle girilebilecek programlardır' dü üncesi yanlı . Bu yanlı ın en büyük delili, sistem içinde bunların aynı zamanda merkezi yerle tirmeye de ö renci alıyor olmaları. Demek ki özel yetenek sınavı kaldırıldı iddiası bütünüyle gerçek dı ı. kinci husus; bu 14 program, aynı zamanda e zamanlı olarak merkezi sınavla da ö renci alan programlar. Merkezi yerle tirmeye ö renci alınan bu programların ö renci alan doluluk oranı, özel yetenekle ö renci alanlara göre daha yüksek. Yani bu adım ö rencinin aleyhine de il lehine de bir adım olarak da de erlendirilebilir." "DAHA N TEL KL Ö RENC TARTI MALARI YERS Z" Yekta Saraç, "Özel yetenekle ya da merkezi sınavla daha nitelikli ö renci geliyor" tartı malarının çok yersiz olca ına i aret ederek merkezi yerle tirme ile ö renci alan programların mezun yetkinli inin hiçbir zaman tartı ma konusu olmadı ını vurguladı. "Özel yetenek sınavı kalkmadı, halen 114 programda devam ediliyor." diyen Saraç, bunlar arasında beden e itimi ve spor, resim i , müzik ö retmenli i ba ta olmak üzere, resim, müzik, bale, heykel, keman, cam, çalgı e itimi, çalgı yapımı, opera, orkestra efl i, oyunculuk, foto raf, geleneksel Türk el sanatları, sahne sanatları, seramik, an, Türk halk oyunları, yaylı çalgılar gibi bölümlerin bulundu unu anlattı. Bu bölümlerin yeni dönemde de özel yetenek sınavıyla ö renci almaya devam edece inin altını çizen Saraç, unları kaydetti: "Bunlarla ilgili herhangi bir de i iklik, merkezi sınavlardaki puan türleriyle ilgili herhangi bir de i iklik söz konusu bile de il. Dolayısıyla bu programlarda okumak isteyenlerin lehine alınan bir karar bu. Sadece 128'in 14'ünü kapsayan ve nitelik, kalite, yeterlilikler gibi hususların da gözetildi i bu karara ili kin bilgi sahibi olunmadan farklı yorumlar ve genelleme yapılarak 'özel yetenek sınavı kaldırılıyor' iddiası ortaya konuldu. Kamuoyunda özel yetenek sınavının tamamen kaldırılmı oldu u gibi bir algı olu turulmaya çalı ılması, ö renci ve ailelerini de yanıltmaya yönelik bilgi kirlili i olu turulmaya çalı ılıyor." Öte yandan, 10 Ekim Per embe günü toplanan YÖK Genel Kurulu'nda, hem özel yetenek sınavı ile hem de merkezi yerle tirme ile ö renci alan programlardan 2020 Yüksekö retim Kurumları Sınavı'ndan (YKS) itibaren merkezi yerle tirme ile ö renci almasına karar verilen 14 program öyle: "Çizgi film, grafik, grafik resimleme ve baskı, grafik tasarım, moda giyim tasarımı, moda tasarımı, moda ve tekstil tasarımı, rekreasyon, spor bilimleri, spor yöneticili i, tekstil, tekstil geli tirme ve pazarlama, tekstil tasarımı, tekstil ve moda tasarımı."

Tags: